
OHJE Kiusaamisilmoituksen (KiusaamisHUPS) käyttö (tekninen ohje) 

Opiskelijalle 

Jos sinua kiusataan tai huomaat, että jotakin toista henkilöä kiusataan, voit ilmoittaa asiasta Wilmassa. Ilmoituksen 

vastaanottaa nimetty henkilökunnan jäsen, häirintäyhteyshenkilö. Häirintäyhteyshenkilöt ovat pääosin opinto-

ohjaajia. Ilmoituksen näkevät vain sinulle nimetty häirintäyhteyshenkilö sekä yksikönjohtaja. Voit ilmoittaa 

kiusaamisesta myös suoraan omaopettajalle tai omalle opinto-ohjaajalle. 

Tarkemmat ohjeet ja kuvaukset löydät osao.fi sivulta Turvallinen opiskeluympäristö, tiedostosta Asiallinen kohtelu 

opiskeluyhteisössä. 

Ilmoituksen tekeminen 

Löydät Kiusaamisilmoitus -lomakkeen Wilmasta Oman etusivun välilehdeltä Hakemukset ja päätökset. 

Tee uusi hakemus , valitse Kiusaamisilmoitus_yksikön nimi (esimerkkikuvissa on KAUPin ja TAI 

esimerkkiopiskelijoita). 

Lomakkeen alussa kerrotaan vielä, mitä 

kiusaamisella tarkoitetaan ja miten tulee toimia. 

 

 

Jos sinua itseäsi on kiusattu, häiritty tai syrjitty, laita 

rasti kohtaan  Olen kokenut kiusaamista. 

Jos olet huomannut, että toisia kiusaataan, valitse 

rastittamalla kohta  Olen nähnyt kiusaamista. 

Valitse häirintäyhteyshenkilö:  Jos yksikössäsi on 

useita henkilöitä, valitse   +   listalta oman alasi 

henkilö. Yksikönjohtajasi on jo merkittynä listalla 

valmiina. 

Osassa yksiköitä häirintäyhteyshenkilö(-t) ovat 

ilmoituksessa valmiina. 

 

Tallenna tiedot! 

Kun olet tallentanut tiedot, häirintäyhteyshenkilölle 

lähtee automaatti-ilmoitus siitä, että hänelle on tullut 

käsittelyä vaativa ilmoitus. Häirintäyhteyshenkilö 

on sinuun yhteydessä ja voitte sopia, miten 

asian käsittelyä jatketaan. 

 

https://www.osao.fi/opiskelen-osaossa/opiskelu/turvallinen-opiskeluymparisto/
https://www.osao.fi/opiskelen-osaossa/opiskelu/turvallinen-opiskeluymparisto/


Ilmoitukset tallentuvat Wilmaan sinun omiin tietoihisi suojattuun näkymään. Ilmoituksen näkevät vain ilmoituksen 

tehnyt opiskelija eli sinä ja häirintäyhteyshenkilö sekä yksikkösi yksikönjohtaja.  

Tietoja säilytetään Wilmassa 1 vuosi asian käsittelyn jälkeen.  

Kun asia on käsitelty loppuun, häirintäyhteyshenkilö merkitsee asian käsittelyn jälkeen kohdan  asia käsitelty ja 

käsittely näkyy tiedoissasi seuraavasti. 

 

 


